
podopieczna bez dźwigania jedna osoba w domu

można palić służby medyczne osobna łazienka

osobna toaleta premia wielkanocna

Polska kuchnia mile widziana – praca w opiece na niemieckich
warunkach

Polecamy ofertę pracy na Gewerbe. Na miejscu duże wsparcie służb i żadnego dźwigania. Podopieczna

lubi postawić na swoim, ale wystarczy się jej nie sprzeciwiać. Fajne warunki mieszkaniowe i możliwość

gotowania po polsku.

Poszukujemy opiekunki dla 87-letniej seniorki. Podopieczna, choć ma protezy kolan, jest osobą mobilną. Porusza się

przy chodziku i nie potrzebuje asekuracji. Starsza pani zmaga się z astmą, ma założony cewnik oraz nadwagę (waży

około 95 kg przy 160 cm wzrostu).

Wynagrodzenie:
4080 €

Rodzaj kontraktu:
Gewerbe

Premia:
+150 €

Numer oferty:

13336G
Termin:
15.04.2025 - 15.06.2025

Miasto:
Esslingen am Neckar 
okolice, 10 km
(73728)

Język:
Dobry

PREMIA

Polska kuchnia mile widziana – praca w opiece na niemieckich
warunkach

Mobilna seniorka



Podopieczna lubi, kiedy wszystko układa się po jej myśli, ale mimo tego jej relacje z opiekunką są dobre. Kluczem do

sukcesu jest nie sprzeciwiać się. Seniorka jest gadułą i mówi dialektem, jeśli opiekunka czegoś nie zrozumie, tłumaczy i

gestykuluje – nie ma pretensji o niezrozumienie, nie krzyczy. Słyszy i widzi dobrze.

 

Podstawowym zainteresowaniem starszej pani jest nocne buszowanie. Wstaje w środku nocy, przestawia rzeczy,

wyjmuje z szaf i układa od nowa. Podjada z lodówki. Nie woła opiekunki, ani jej nie budzi. W ciągu dnia odsypia nocna

występy – drzemie przed południem i po południu.

 

W tej samej miejscowości mieszka syn podopiecznej. Przyjeżdża dwa-trzy razy w tygodniu, jak mama do niego

zadzwoni. Od czasu do czasu można się spodziewać odwiedzin koleżanki lub sąsiadki.

Jak już wspominaliśmy, seniorka nie potrzebuje pomocy przy poruszaniu się. Wstaje i siada samodzielnie, chodzi przy

chodziku. Do ogrodu także wychodzi sama, nie ma schodów, jest podjazd.

 

Dla opiekunki dużym wsparciem jest Pflegedienst. Służby medyczne przychodzą codziennie rano (między 9.00 a 10.00) i

wieczorem (między 19.00 a 20.00). Całkowicie przejmują poranną i wieczorną toaletę, a także gruntowne mycie pod

prysznicem, raz w tygodniu.

Podopieczne ma założony cewnik, grubsze potrzeby kontroluje i sama korzysta z toalety.

 

Zadaniem opiekunki jest przypominanie o zażyciu leków (seniorka sama je rozkłada) oraz pilnowanie, aby podopieczna

wypijała co najmniej litr wody dziennie. Ze względu na astmę seniorka ma w swojej sypialni butlę z tlenem, trzeba

pamiętać o jej włączeniu wieczorem.

W tym miejscu pracy nie ma problemów z gotowaniem, a godziny posiłków są bardziej umowne niż ścisłe. Seniorka ja

samodzielnie i nie ma żadnej specjalnej diety – bardzo smakuje jej polska kuchnia, więc można gotować po swojemu.

Śniadania starsza pani przygotowuje sobie sama.

 

Sklepy są blisko, do Aldi i Rewe można dojść w 10 minut. Niestety nie ma roweru, ani wózka na zakupy. Ostatnio

opiekunka zabrała się na zakupy są sąsiadką starszej pani. Pieniądze na zakupy dostaje się od syna.

Starsza pani mieszka w niedużym miasteczku oddalonym o około 10 km od Esslingen am Neckar (73728). Jest to ładny

ratusz, kościół, kilka piekarni i przestanek komunikacji miejskiej, wszystko blisko. Seniorka zajmuje jednorodzinny,

dwupiętrowy dom. Jest tu czysto i przyjemnie, warunki mieszkaniowe są bardzo dobre.

 

W trakcie pracy opiekunka ma do dyspozycji pokój na parterze oraz własną łazienkę i toaletę w podpiwniczeniu.

Pracę w tym miejscu polecić można zarówno początkującym, jak i bardziej doświadczonym opiekunkom. W pielęgnacji

wspierają służby medyczne, a dźwigania nie ma. Ważny jest tutaj ustępliwy charakter oraz dobra znajomość języka

Mało pielęgnacji i wsparcie służb medycznych

Polska kuchnia mile widziana

Fajne warunki mieszkaniowe

Zapraszamy do aplikowania!



niemieckiego. Można palić na zewnątrz.

Zgodnie z umową z klientem, osobie, która zdecyduje się na pracę na kontrakcie, zostanie

wypłacona dodatkowa premia.

łącznie 150 € !

Po 50 euro za Wielki Piątek, Niedzielę Wielkanocną i Poniedziałek Wielkanocny

Gewerbe

Ofertę kierujemy do osób gotowych do podjęcia zatrudnienia w oparciu o Gewerbe – niemiecką

jednoosobową działalność gospodarczą.

 



* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania
warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub
klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.


